
Oma sukuhistoriani 
“Tarina on tämä, kaikki alkoi perheestäni. Luulen, että 
jos perheessä ei olisi tapahtunut onnettomuutta, en olisi 
ajatellut  Donataksen palkkaamista tänne. Kymmenen 
vuotta sitten äitini päätyi pyörätuoliin lääkäreiden virheen 
vuoksi  yksinkertaisen lonkkaleikkauksen yhteydessä. Hänen 
jalkansa lyhennettiin. Ehkä se tilanne viisi vuotta sitten 
pakotti  minut tekemään jotain hieman anteliaampaa. Siksi 
keksin idean palkata vammainen henkilö.” 

Vaikea etsintä vammaiselle, joka haluaa työskennellä
”Mielestäni ensimmäinen haaste, jonka kohtasin, oli se, että 
viisi vuotta sitten etsiessäni vammaista henkilöä en löytänyt  
ketään, joka olisi valmis työskentelemään. Laitoin mainoksia 
erilaisiin sosiaalisiin verkostoihin, sekä Facebookiin 
että  LinkedIniin. Monet halusivat tehdä etätyötä, mutta 
tavoitteenani oli saada joku töihin toimistoon, jotta voisin 
parantaa  olosuhteita. Halusin muuttaa ympäristöä, järjestää 
toimiston uudelleen, tehdä henkilön näkyväksi ja kannustaa 
muita  työnantajia tekemään samoin. Etsin sopivaa henkilöä 
kaksi tai kolme vuotta, mutta en löytänyt ketään.” 

Välittäjät ovat keskeinen osa vammaisten työllistämistä
”Onnistuin löytämään työntekijän yritykselleni vasta 
ystävystyttyäni yhden kaupunkimme ammatillisen  
koulutuskeskuksen kanssa. Tämä keskus on ehdottanut 
ehdokasta. Voidaan siis sanoa, että näin eräänä päivänä vihdoin  
löysimme sen henkilön.” 

Olemme nyt yksi vahva joukkue 
”Kun keksin ottaa jonkun töihin, halusin auttaa häntä, saada 
heidät ulos talosta yhteiskuntaan ja töihin uuteen  tehtävään. 
Donatas ei korvannut ketään; hänelle luotiin paikka. Hän 
ja minä työskentelimme yhdessä tiiminä  päättääksemme, 
mitä hän voisi tehdä. Pystyykö hän vastaamaan 
kysymyksiin verkossa, avustamaan johtajia ja luomaan  
käännöstodistuksia? Ja tarvitsemme paljon todistuksia, 
ilmoituksia, kaikenlaisia käännöksiä. Hän oli se, joka päätti 
täyttää nämä roolit. Ja tapahtui, että kahden ja puolen 
vuoden aikana, jotka hän on ollut meillä, hänestä on nyt 
tullut  markkinoinnin asiantuntija, joka hoitaa markkinoijien 
ydintoiminnot, hallinnoi Facebook-sivustoa, julkaisee 
artikkeleita  ja niin edelleen. 

Tavoita muiden yrittäjien sydämet hyvän esimerkin kautta 
“Donatas on ollut joukkueellemme uusi voimavara. 
Osallistun hänen kanssaan erilaisiin tapaamisiin tapaamaan 
muita  yrittäjiä. Osallistumme erilaisiin konferensseihin ja 
sanomme usein, että jos me voisimme tehdä tämän, miksi 
et? Onko  se niin vaikeaa vai mahdotonta? Jos me olemme 
onnistuneet, onnistut sinäkin.”

Vakaat ja uskolliset 
työntekijät! 
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Työturvallisuustuotteet ja 
työturvallisuusneuvonta 

Tarinankertoja:  
Irma, yrityksen omistaja 

Tiivistelmä:   
Donatas, työntekijä, jolla 
on selkärankavamma, 
joka työskentelee 
markkinointiasiantuntijana 

Inclusion simply makes great enterprises


